DIREÇÃO

PORTARIA N. 111/2012-D

Nomeia Comissão Especial para apurar
responsabilidades sobre relativa
denuncia no Site Boca Santa.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -
Fecilcam - no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial para apurar responsabilidades
relativas a denuncia no Site Boca Santa, do dia 10 de maio de 2012.

1. Ângelo Ricardo Marcotti – Agente Universitário;
2. Larissa de Mattos Alves - Professora do Departamento de Turismo e Meio

Ambiente;
3. Samara Moreschi Soffa – Discente.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 11 de maio de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e